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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 

público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 013/2023 destinado a selecionar candidatos para 
preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO, do cargo de 
EDUCADOR EM SAÚDE - TEMPORÁRIO para lotação em sua Unidade no município de Macapá/AP, 
conforme segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 2ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista ). 

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima estabelecida 

no item 8.5, a saber, de no mínimo 10 (dez) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados 
do processo seletivo, e em atendimento ao item 12.3, “O candidato eliminado não terá classificação nas 
publicações das etapas”. 

 

 
Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

16665463 Camilla Coimbra Faria 26/05/1991 15 

16658444 Ingrid Terezinha Carvalho Pinheiro 23/11/1996 11,5 

16663296 Edinelma Dos Santos Da Silva 03/02/1978 10 

16667168 Gerciane Suely Castro De Souza 19/10/1981 10 

16664132 Raquel Damasceno Dos Santos 11/12/1982 10 

16661231 Bruna Sacramento Teixeira 26/08/1986 10 

16666229 Kasy Marie De Almeida Jaste 15/10/1989 10 

16665129 Ederlon Alfaia Lobato 19/03/1992 10 

16652911 Ramon Damião De Sena Santos 27/09/1993 10 

16663922 Klaudy Aletamy Barbosa Monteiro 10/03/1994 10 

16648175 Andressa Dos Santos Coelho 12/04/1994 10 

16656230 Lais Leite Lemos 06/06/1994 10 

16666347 Gabriele Da Silva Rabelo 06/09/1996 10 

16658122 Ana Carolina Cativo De Souza 16/06/1997 10 

 

2. DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue. 

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos 
de antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de Trabalho, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente ELIMINADO 

do processo seletivo. 

 

Macapá/AP, 24 de maio de 2023. 

 

Danielle Silva dos Santos Lobato 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo, em exercício. 

http://www.sescamapa.com.br/
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Data da Entrevista: 12/06/2023. 

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311,Beirol, 
Macapá/AP. 

Sala: Núcleo de Saúde (entrada preferencialmente pela portaria Beira Rio). 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 

DATA DA ENTREVISTA: 12/06/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 16658122 Ana Carolina Cativo De Souza 14:30 Núcleo de Saúde 

2. 16648175 Andressa Dos Santos Coelho 14:45 Núcleo de Saúde 

3. 16661231 Bruna Sacramento Teixeira 15:00 Núcleo de Saúde 

4. 16665463 Camilla Coimbra Faria 15:15 Núcleo de Saúde 

5. 16665129 Ederlon Alfaia Lobato 15:30 Núcleo de Saúde 

6. 16663296 Edinelma Dos Santos Da Silva 15:45 Núcleo de Saúde 

7. 16666347 Gabriele Da Silva Rabelo 16:00 Núcleo de Saúde 

8. 16667168 Gerciane Suely Castro De Souza 16:15 Núcleo de Saúde 

9. 16658444 Ingrid Terezinha Carvalho Pinheiro 16:30 Núcleo de Saúde 

10. 16666229 Kasy Marie De Almeida Jaste 16:45 Núcleo de Saúde 

11. 16663922 Klaudy Aletamy Barbosa Monteiro 17:00 Núcleo de Saúde 

12. 16656230 Lais Leite Lemos 17:15 Núcleo de Saúde 

13. 16652911 Ramon Damião De Sena Santos 17:30 Núcleo de Saúde 

14. 16664132 Raquel Damasceno Dos Santos 17:45 Núcleo de Saúde 
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